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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

1 - Eliminacje dzień 1 2020.12.16 - 9:00

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2020.12.16 - 9:00 Wyniki Eliminacje
 Rekord Polski Open 23.30 WASICK Katarzyna 00611 Budapeszt (HUN) 2020
 Rekord Polski 19 - 23 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009
 Rekord Polski 18 24.52 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Lublin 2018

 Rekord Polski 17 24.52 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Lublin 2019
 Rekord Polski 16 24.98 JURCZYK Karolina 00701 Poznan 2017
 Rekord Polski 15 25.19 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 14 25.69 CIERPIAŁOWSKA Paulina 02510 Ostrowiec Św 2019

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 24.00

Pozycja Wiek Czas Pozycja Wiek Czas

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 19 00101 24.71 A

2. MAIK Julia 17 05415 25.04 A 28. POGORZELSKA Inez 20 07614 26.92
3. SZTANDERA Dominika 23 00101 25.37 A 30. WRZOSEK Iga 20 09814 26.98
4. POLAŃSKA Aleksandra 20 07614 25.43 A 31. MOZOŁOWSKA Emilia 18 09514 27.00
5. JURCZYK Karolina 19 00101 25.47 A 32. KULAGA Dominika 23 02308 27.02
6. WOŹNIAK Zofia 19 05114 25.49 A 33. KRASZEWSKA Martyna 15 00213 27.05
7. DOWGIERT Anna 30 00115 25.60 A 34. PISKORSKA Adela 17 02201 27.12
8. FARA Katarzyna 25 02308 25.67 A 35. KOŁODZIEJ Katarzyna 20 03103 27.24
9. CZARNECKA Wiktoria 21 03103 25.73 A 36. KWIATKOWSKA Zofia 19 01606 27.31

10. ŚWISTUŃ Julia 20 00611 25.88 A 37. OSINIAK Ewa 20 03103 27.33
11. LEWANDOWSKA Natalia 19 03103 26.19 B 38. SASIN Dominika 26 00201 27.34
12. SIRIGNANO Luigia 24 03103 26.21 B 39. ZMIERCZAK Natalia 17 00213 27.42
13. DOMŻALSKA Wiktoria 20 00611 26.23 B 40. ZROBEK Natalia 21 02305 27.51
14. JABŁOŃSKA Martyna 17 05114 26.26 B 41. PIECHOTA Paulina 21 01605 27.56
15. KULIK Julia 15 07614 26.38 B 42. WAŚNIEWSKA Martyna 16 00413 27.76
16. RABINIAK Zuzanna 19 03103 26.39 B 43. NADOLSKA Julia 20 03103 27.84
16. ROGOWSKA Paulina 22 01112 26.39 B 44. DOPART Marcelina 17 00114 27.97
18. ŚWIĄTEK Joanna 18 02308 26.43 B 45. PICHOLA Weronika 18 09514 28.63
19. TYMIŃSKA Zofia 16 09514 26.51 B 46. GRZEGORCZYK Maja 15 00213 29.18
20. KLIMEK Marta 17 01006 26.61 B 47. MICHNIEWSKA Anna 19 05114 29.54
21. PIOTROWSKA Wiktoria 17 00114 26.63 R 48. KUCZERA Dominika 18 01911 30.22
22. WOJCIECHOWSKA Joanna 22 03103 26.64 R 49. KOCJAN Victoria 20 00611 32.37
23. BERNAT Laura 15 03103 26.69 50. SZOPA Marta 20 00611 32.65
24. DEKONINCK Laura 18 00914 26.73 NW NASKRĘT Agata 22 05114
25. HOROVA Oksana 18 03606 26.83 NW SZCZEPAŃSKA ALICJA 15 03102
26. MAGIEROWSKA Julia 18 00611 26.87 SKREŚL. DOBOSZ Kalina 18 09514
27. SZCZUDŁO Gabriela 15 02308 26.89 SKREŚL. WOJTKOWIAK Alicja 17 05114
28. GRADEK Aleksandra 17 09514 26.92
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2020.12.16 - 9:07 Wyniki Eliminacje
 Rekord Polski Open 20.79 CZERNIAK Konrad 00115 Lublin 2015
 Rekord Polski 19 - 23 20.81 JURASZEK Paweł Kopenhaga (DEN) 2017
 Rekord Polski 18 21.77 STOKOWSKI Kacper 05114 Łódź 2017
 Rekord Polski 17 21.95 HOŁUB Jan 00601 Ostrowiec Sw 2013
 Rekord Polski 16 22.34 WERNER Paweł 00101 Gorzow Wielkopolski 2009
 Rekord Polski 15 22.79 ORLICZ Filip 05114 Poznan 2017
 Rekord Polski 14 23.62 BRZÓSKA Jan 05114 Poznań 2020

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 21.23

Pozycja Wiek Czas Pozycja Wiek Czas

1. JURASZEK Paweł 26 00701 21.46 A

2. CZERNIAK Konrad 31 03103 21.61 A 47. KUŚ Aleksander 16 03606 23.61
3. KRASKA Jakub 20 02305 21.82 A 48. BOCHEŃ Tomasz 21 03103 23.71
3. PISZCZOROWICZ Bartosz 21 05114 21.82 A 48. WOŹNIAK Maciej 20 01605 23.71
5. LUDWICZAK Piotr 24 00611 21.92 A 50. SADOWSKI Adrian 21 07614 23.76
6. GAWRYSIAK Przemysław 28 02405 22.01 A 51. KAPIAS Michał 20 00611 23.80
7. KSIĄŻEK Jakub 22 00116 22.06 A 51. GERA Franciszek 17 09514 23.80
8. SMOLIŃSKI Paweł 19 00611 22.14 A 53. SKIERSKI Radosław 20 01606 23.81
9. POLEWKA Tomasz 26 00611 22.21 A 53. KONARSKI Maciej 16 05214 23.81

10. KORZENIOWSKI Paweł 35 11614 22.25 A 55. PIŁKOWSKI Patryk 20 00914 23.82
11. HOŁUB Jan 24 03103 22.50 B 55. MALAK Mikołaj 19 00202 23.82
12. CHOWANIEC Mateusz 17 01711 22.55 B 55. WIŚNIEWSKI Adam 17 05214 23.82
13. WERNER Paweł 27 00101 22.74 B 58. WŁODARCZYK Maciej 21 00114 23.85
14. JAWORSKI Szymon 19 00611 22.84 B 59. KUREK Jakub 19 00116 23.91
14. URYNIUK Paweł 17 05114 22.84 B 60. SORDYL Mateusz 21 00611 23.94
16. DĄBROWSKI Patryk 20 00601 22.89 B 60. GOTSZLING Dawid 19 00115 23.94
17. WARZOCHA Albert 19 00115 22.90 B 62. PACZYŃSKI Oliwer 23 03103 23.95
18. KISZCZAK Jakub 20 00601 22.91 B 63. WANAT Grzegorz 17 03606 23.96
19. SOLAK Łukasz 21 01606 23.08 B 64. PARTYKA Damian 19 00110 24.10
20. GOLENIEC Kamil 21 00611 23.10 ? 65. MĘCZYŃSKI Mateusz 22 00201 24.13
20. KOWALCZYK Piotr 17 09514 23.10 ? 65. CZERNIAK Konrad 22 03103 24.13
22. RADZISZEWSKI Krzysztof 18 05114 23.11 R 67. LIS Patryk 22 00303 24.16
23. BIEROŃSKI Michał 21 00601 23.12 68. LESZEGA Szymon 19 01910 24.20
24. KOLAŃCZYK Kacper 18 00116 23.16 69. WOŁOSZYN Roman 19 03103 24.28
25. ARNDT Mateusz 22 01910 23.17 69. BARUSIŃSKI Kordian 19 05114 24.28
26. DOBRZYŃSKI Tomasz 22 05114 23.18 71. KRZYKAŁA Emil 19 00303 24.30
27. LECH Filip 19 03103 23.20 72. PINKOSZ Mateusz 22 00201 24.49
27. SMOLIŃSKI Jakub 20 09814 23.20 73. DOBKOWSKI Francesco 19 00213 24.50
27. MOŚCICKI Jakub 19 05114 23.20 74. CZERWIŃSKI Łukasz 19 05114 24.57
30. BIDOWANIEC Kacper 17 00304 23.22 75. MEYER Bartosz 18 01202 24.63
31. KOPACKI Wiktor 22 00201 23.25 76. MUSZYŃSKI Jakub 19 02202 24.67
32. CZESZEWSKI Krystian 19 00416 23.30 77. MALINOWSKI Bartosz 19 00816 24.69
33. MIELNICZUK Bartosz 19 05114 23.31 78. CHMIELOWIEC Łukasz 20 08114 24.78
34. BUTKIEWICZ Władysław 20 00611 23.32 79. PONICKI Mateusz 21 00201 24.85
35. BARTOSIEWICZ Jakub 25 05114 23.33 80. KRZYKAWSKI Michał 21 03211 24.96
36. MICHALCZYK Andrzej 20 01606 23.43 81. ZAPERT Korneliusz 20 01911 25.03
36. FRANKE Paweł 21 05114 23.43 82. KADROW Konrad 23 03103 25.31
38. LECHOWICZ Filip 23 01606 23.45 83. GRZYBOWSKI Artur 19 00416 25.80
39. DUBIEL Adam 27 00114 23.47 84. NIEDZIAŁEK Michał 17 00213 25.81
40. DZIEDZIC Dawid 21 00611 23.51 85. SUCHODOLSKI Hubert 16 01202 26.07
41. SZCZUTKOWSKI Robert 22 00201 23.54 86. TYRKA Igor 15 00213 26.19
41. LITWA Krzysztof 24 01606 23.54 87. PIETREWICZ Dominik 17 00701 26.55
41. CIARCZYŃSKI Janusz 19 00116 23.54 88. NOWAK Patryk 25 00611 27.42
44. JURA Maciej 24 00114 23.55 89. SZTACHELEK Miłosz 15 00701 27.67
45. KOMOROWSKI Jan 19 00905 23.58 90. KRYSTYNIAK Mateusz 20 00611 27.85
46. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 20 00116 23.60 91. ROMANOWSKI Kamil 23 00611 28.01
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

92. ADAMIAK Wiktor 15 00213 28.05 NW SOBCZAK Mateusz 16 00213
93. JUNG Krzysztof 21 00611 28.11 NW KAŹMIERCZAK Kamil 21 00505
94. CERLICH Maksymilian 20 00611 28.25 SKREŚL. DUDYS Dominik 18 01311
95. NOWAK Kacper 20 00115 28.50 SKREŚL. ORLICZ Filip 18 05114
96. BEBEROK Filip 20 00304 28.97 SKREŚL. ŻURAWEL Nazar 17 00601
NW KAŹMIERCZAK Wojciech 23 08114
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny Open
2020.12.16 - 10:45 Wyniki Eliminacje
 Rekord Polski Open 4:31.89 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 19 - 23 4:31.89 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 18 4:33.70 BARANOWSKA Katarzyna POL Trieste (ITA) 2005
 Rekord Polski 17 4:38.72 SZCZEPANIAK Karolina Gorzów Wlkp. 2009
 Rekord Polski 16 4:38.89 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 15 4:38.89 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 14 4:43.77 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 4:38.12
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. PARADOWSKA Kinga 19 MUKS ''Piętnastka'' 4:47.05 734 Q
50m: 30.64 30.64 150m: 1:42.90 37.67 250m: 2:59.28 39.54 350m: 4:14.01 34.31

100m: 1:05.23 34.59 200m: 2:19.74 36.84 300m: 3:39.70 40.42 400m: 4:47.05 33.04

2. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 19 WKS Śląsk Wrocław 4:47.57 730 Q
50m: 29.33 29.33 150m: 1:40.16 37.02 250m: 3:00.03 43.28 350m: 4:15.71 32.68

100m: 1:03.14 33.81 200m: 2:16.75 36.59 300m: 3:43.03 43.00 400m: 4:47.57 31.86

3. FAMULOK Zuzanna 17 UKP Unia Oświęcim 4:47.91 727 Q
50m: 30.00 30.00 150m: 1:41.62 37.48 250m: 2:59.09 40.25 350m: 4:14.22 34.00

100m: 1:04.14 34.14 200m: 2:18.84 37.22 300m: 3:40.22 41.13 400m: 4:47.91 33.69

4. KNOP Aleksandra 17 UKS 190 Łódź 4:51.29 702 Q
50m: 29.86 29.86 150m: 1:41.14 37.35 250m: 3:00.05 41.89 350m: 4:17.27 34.60

100m: 1:03.79 33.93 200m: 2:18.16 37.02 300m: 3:42.67 42.62 400m: 4:51.29 34.02

5. ŻUKOWSKA Paula 27 KU AZS UMCS Lublin 4:53.73 685 Q
50m: 30.81 30.81 150m: 1:42.92 37.41 250m: 3:02.34 42.76 350m: 4:20.30 34.77

100m: 1:05.51 34.70 200m: 2:19.58 36.66 300m: 3:45.53 43.19 400m: 4:53.73 33.43

6. ANDRZEJEWSKA Kamila 21 KU AZS UMCS Lublin 4:54.47 679 Q
50m: 30.98 30.98 150m: 1:44.19 38.91 250m: 3:03.55 41.63 350m: 4:20.55 34.49

100m: 1:05.28 34.30 200m: 2:21.92 37.73 300m: 3:46.06 42.51 400m: 4:54.47 33.92

7. DZWONNIK Zuzanna 20 UKS 190 Łódź 4:55.35 673 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.97 36.84 250m: 3:04.05 41.26 350m: 4:21.31 35.09

100m: 1:08.13 36.48 200m: 2:22.79 37.82 300m: 3:46.22 42.17 400m: 4:55.35 34.04

8. ADAMCZYK Julia 21 KU AZS UMCS Lublin 4:55.71 671 Q
50m: 30.80 30.80 150m: 1:44.64 38.34 250m: 3:03.98 41.50 350m: 4:21.57 35.48

100m: 1:06.30 35.50 200m: 2:22.48 37.84 300m: 3:46.09 42.11 400m: 4:55.71 34.14

9. NOWAK Zuzanna 18 UKP Unia Oświęcim 4:58.97 649 Q
50m: 31.07 31.07 150m: 1:45.05 37.94 250m: 3:06.52 43.08 350m: 4:25.17 35.04

100m: 1:07.11 36.04 200m: 2:23.44 38.39 300m: 3:50.13 43.61 400m: 4:58.97 33.80

10. BIERNAT Oliwia 17 UKS SMS Galicja Kraków 5:01.40 634 Q
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.28 37.72 250m: 3:06.48 42.75 350m: 4:25.96 36.72

100m: 1:08.56 36.84 200m: 2:23.73 37.45 300m: 3:49.24 42.76 400m: 5:01.40 35.44

11. KLUSEK Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:04.89 612 R
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.31 38.86 250m: 3:06.94 44.14 350m: 4:29.75 37.14

100m: 1:06.45 35.64 200m: 2:22.80 37.49 300m: 3:52.61 45.67 400m: 5:04.89 35.14

12. SMĘTEK Wiktoria 19 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:06.87 600 R
50m: 33.51 33.51 150m: 1:52.00 38.69 250m: 3:12.92 42.87 350m: 4:31.93 35.95

100m: 1:13.31 39.80 200m: 2:30.05 38.05 300m: 3:55.98 43.06 400m: 5:06.87 34.94

13. RUTKOWSKA Wiktoria 21 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 5:07.73 595
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.57 38.75 250m: 3:09.35 45.38 350m: 4:31.85 36.29

100m: 1:06.82 35.26 200m: 2:23.97 38.40 300m: 3:55.56 46.21 400m: 5:07.73 35.88
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 3, Kobiet, 400m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. WOLSKA Karolina 19 MUKS ''Piętnastka'' 5:09.72 584
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.89 38.39 250m: 3:10.84 45.80 350m: 4:33.36 36.61

100m: 1:08.50 36.50 200m: 2:25.04 38.15 300m: 3:56.75 45.91 400m: 5:09.72 36.36

15. MARCZAK Marta 16 UKS SMS Galicja Kraków 5:10.82 578
50m: 32.80 32.80 150m: 1:50.18 40.31 250m: 3:14.42 45.38 350m: 4:36.79 36.32

100m: 1:09.87 37.07 200m: 2:29.04 38.86 300m: 4:00.47 46.05 400m: 5:10.82 34.03

16. KEMPA Anna 19 KU AZS UMCS Lublin 5:15.39 553
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.71 41.22 250m: 3:14.25 41.33 350m: 4:37.55 39.49

100m: 1:11.49 38.44 200m: 2:32.92 40.21 300m: 3:58.06 43.81 400m: 5:15.39 37.84
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2020.12.16 - 10:57 Wyniki Eliminacje
 Rekord Polski Open 4:03.20 WOJT Lukasz POL Berlin (GER) 2009
 Rekord Polski 19 - 23 4:04.48 MATCZAK Mateusz 00116 Gorzów Wlkp. 2009
 Rekord Polski 18 4:09.07 MATCZAK Mateusz 00905 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 17 4:11.22 WĄGROWSKI Marcel 00505 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 16 4:12.62 WĄGROWSKI Marcel 00505 Lublin 2015
 Rekord Polski 15 4:23.69 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Lublin 2015
 Rekord Polski 14 4:28.26 URYNIUK Paweł 05114 Poznan 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 4:07.52
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. BUJAK Dominik 21 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:16.74 765 Q
50m: 27.12 27.12 150m: 1:31.61 32.72 250m: 2:40.16 36.54 350m: 3:47.08 29.39

100m: 58.89 31.77 200m: 2:03.62 32.01 300m: 3:17.69 37.53 400m: 4:16.74 29.66

2. CIASTOŃ Sebastian 21 AZS AWF Katowice 4:18.18 752 Q
50m: 28.00 28.00 150m: 1:33.12 33.77 250m: 2:41.04 35.29 350m: 3:47.95 31.81

100m: 59.35 31.35 200m: 2:05.75 32.63 300m: 3:16.14 35.10 400m: 4:18.18 30.23

3. SZWEDZKI Dawid 26 WKS Śląsk Wrocław 4:19.76 738 Q
50m: 27.26 27.26 150m: 1:31.59 33.37 250m: 2:40.58 36.17 350m: 3:49.36 32.68

100m: 58.22 30.96 200m: 2:04.41 32.82 300m: 3:16.68 36.10 400m: 4:19.76 30.40

4. SUCHAŃSKI Przemysław 19 AZS AWF Warszawa 4:19.85 737 Q
50m: 26.46 26.46 150m: 1:31.65 33.06 250m: 2:40.58 36.93 350m: 3:49.07 30.59

100m: 58.59 32.13 200m: 2:03.65 32.00 300m: 3:18.48 37.90 400m: 4:19.85 30.78

5. WOJDAK Wojciech 24 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 4:20.03 736 Q
50m: 27.46 27.46 150m: 1:32.73 33.23 250m: 2:44.42 37.36 350m: 3:51.62 29.13

100m: 59.50 32.04 200m: 2:07.06 34.33 300m: 3:22.49 38.07 400m: 4:20.03 28.41

6. POPRAWA Michał 26 AZS AWF Katowice 4:20.37 733 Q
50m: 25.40 25.40 150m: 1:28.39 33.53 250m: 2:39.14 36.95 350m: 3:48.78 31.72

100m: 54.86 29.46 200m: 2:02.19 33.80 300m: 3:17.06 37.92 400m: 4:20.37 31.59

7. DUBAS Mateusz 19 AZS AWF Katowice 4:21.93 720 Q
50m: 28.20 28.20 150m: 1:33.28 34.08 250m: 2:42.28 34.99 350m: 3:50.77 31.84

100m: 59.20 31.00 200m: 2:07.29 34.01 300m: 3:18.93 36.65 400m: 4:21.93 31.16

8. POWROŹNIK Konrad 23 WKS Śląsk Wrocław 4:22.29 717 Q
50m: 27.34 27.34 150m: 1:32.43 33.45 250m: 2:42.53 37.04 350m: 3:51.98 31.29

100m: 58.98 31.64 200m: 2:05.49 33.06 300m: 3:20.69 38.16 400m: 4:22.29 30.31

9. KUCZAK Adam 20 AZS AWF Katowice 4:22.82 713 Q
50m: 26.87 26.87 150m: 1:32.27 33.74 250m: 2:42.28 37.21 350m: 3:52.03 32.06

100m: 58.53 31.66 200m: 2:05.07 32.80 300m: 3:19.97 37.69 400m: 4:22.82 30.79

10. MAŃKA Filip 20 UKS 190 Łódź 4:31.22 648 Q
50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.60 33.88 250m: 2:49.01 39.36 350m: 4:00.54 31.95

100m: 1:01.72 32.61 200m: 2:09.65 34.05 300m: 3:28.59 39.58 400m: 4:31.22 30.68

11. KAPAŁA Szymon 17 MTP Kormoran Olsztyn 4:33.50 632 R
50m: 29.36 29.36 150m: 1:38.23 35.06 250m: 2:52.08 39.31 350m: 4:03.61 31.37

100m: 1:03.17 33.81 200m: 2:12.77 34.54 300m: 3:32.24 40.16 400m: 4:33.50 29.89

12. KORONA Kacper 17 MKP Szczecin 4:33.91 629 R
50m: 28.06 28.06 150m: 1:36.23 35.67 250m: 2:51.20 39.71 350m: 4:03.69 31.99

100m: 1:00.56 32.50 200m: 2:11.49 35.26 300m: 3:31.70 40.50 400m: 4:33.91 30.22

13. WALCZYSKO Jakub 20 KU AZS AGH Kraków 4:33.98 629
50m: 27.96 27.96 150m: 1:35.83 34.98 250m: 2:49.49 38.45 350m: 4:02.04 32.57

100m: 1:00.85 32.89 200m: 2:11.04 35.21 300m: 3:29.47 39.98 400m: 4:33.98 31.94
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. KEMPA Mikołaj 21 KU AZS UMCS Lublin 4:34.44 626
50m: 27.74 27.74 150m: 1:35.74 35.44 250m: 2:49.01 38.40 350m: 4:01.94 33.32

100m: 1:00.30 32.56 200m: 2:10.61 34.87 300m: 3:28.62 39.61 400m: 4:34.44 32.50

15. WOŹNIAK Piotr 15 MTP Kormoran Olsztyn 4:48.51 539
50m: 30.16 30.16 150m: 1:42.67 37.81 250m: 3:01.86 42.78 350m: 4:17.82 32.15

100m: 1:04.86 34.70 200m: 2:19.08 36.41 300m: 3:45.67 43.81 400m: 4:48.51 30.69

16. OSEŁKOWSKI Mateusz 15 MTP Kormoran Olsztyn 4:59.85 480
50m: 30.10 30.10 150m: 1:44.52 40.02 250m: 3:05.03 41.86 350m: 4:25.29 36.23

100m: 1:04.50 34.40 200m: 2:23.17 38.65 300m: 3:49.06 44.03 400m: 4:59.85 34.56
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
2020.12.16 - 11:08 Wyniki Eliminacje
 Rekord Polski Open 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 19 - 23 58.16 NOGAJ Paulina 03014 Lublin 2018
 Rekord Polski 18 58.69 JĘDRZEJCZAK Otylia Łódź 2000
 Rekord Polski 17 58.69 JEDRZEJCZAK Otylia POL Lodz 2000
 Rekord Polski 16 58.85 URBANCZYK Aleksandra POL Leszno 2003
 Rekord Polski 15 59.46 CIEPIAŁOWSKA Paulina 02510 Ostrowiec Św 2019
 Rekord Polski 14 59.46 CIERPIAŁOWSKA Paulina 02510 Ostrowiec Św 2019

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 57.07
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

1. NOGAJ Paulina 22 MKS Wodnik 58.87 798 A 28.02 30.85
2. NAZIĘBŁO Klaudia 27 MKS Juvenia Wrocław 59.06 790 A 27.91 31.15
3. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 59.81 761 A 28.04 31.77
4. FIEDKIEWICZ Kornelia 19 MKS Juvenia Wrocław 59.82 760 A 27.33 32.49
5. KOSSAKOWSKA Dominika 19 AZS AWF Katowice 1:00.31 742 A 28.49 31.82

CIERPIAŁOWSKA Paulina 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.31 742 A 27.67 32.64
7. PEDA Paulina 22 AZS AWF Katowice 1:00.33 741 A 28.18 32.15
8. GONTA Oliwia 22 AZS AWF Katowice 1:00.93 719 A 28.29 32.64
9. MAZURKIEWICZ Barbara 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.06 715 A 28.40 32.66

10. JURCZYK Karolina 19 MKS Juvenia Wrocław 1:01.21 710 A 28.43 32.78
11. SOLAK Anna 20 KU AZS AGH Kraków 1:01.29 707 B 28.52 32.77
12. CZARNECKA Wiktoria 21 KU AZS UMCS Lublin 1:01.44 702 B 28.80 32.64
13. CIEPLAK Aleksandra 19 AZS AWF Katowice 1:01.72 692 B 28.44 33.28
14. HERBREDER Gabriela 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.74 692 B 28.71 33.03
15. ŻMUDA Weronika 20 KU AZS UMCS Lublin 1:01.92 685 B 28.78 33.14
16. NIEMIEC Aleksandra 23 MUKP Fala Ropczyce 1:02.07 681 B 28.67 33.40
17. KOŁODZIEJ Katarzyna 20 KU AZS UMCS Lublin 1:02.08 680 B 29.09 32.99
18. LOJEWSKI Isabella 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.58 664 B 29.07 33.51
19. BUSZKA Kornelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.12 647 B 28.86 34.26
20. WRÓBEL Julia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.22 644 B 28.92 34.30
21. LEWANDOWSKA Natalia 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.35 640 R 29.03 34.32
22. TASAK Aleksandra 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.47 636 R 28.96 34.51
23. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:03.53 635 29.70 33.83
24. WOŚ Weronika 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.88 624 28.96 34.92
25. ZIELIŃSKA Daria 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.53 606 29.89 34.64
26. GRADEK Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.74 600 31.00 33.74
27. TOMASZEWSKA Aleksandra 21 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:05.59 577 30.31 35.28
28. SASIN Dominika 26 KS AZS AWF Wrocław 1:06.32 558 31.01 35.31
29. BIELEWICZ Joanna 20 KS Warta Poznań 1:06.90 543 30.54 36.36
30. JABŁOŃSKA Oliwia 23 WZSN ,,START" 1:10.41 466 33.55 36.86
NW DOWGIERT Anna 30 KS Warta Poznań
NW SIRIGNANO Luigia 24 KU AZS UMCS Lublin
NW ADAMCZYK Julia 21 KU AZS UMCS Lublin
NW SZCZEPAŃSKA ALICJA 15 St. KP Olimpia Świecie

SKREŚL. WIDURSKA Kinga 18 UKS SMS Galicja Kraków
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2020.12.16 - 11:15 Wyniki Eliminacje
 Rekord Polski Open 49.18 CIEŚLAK Marcin 05114 Budapeszt (HUN) 2020
 Rekord Polski 19 - 23 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011
 Rekord Polski 18 51.13 MAJERSKI Jakub 03606 Lublin 2018
 Rekord Polski 17 51.52 STOKOWSKI Kacper Olsztyn 2016
 Rekord Polski 16 51.90 STOKOWSKI Kacper 05114 Lublin 2015
 Rekord Polski 15 53.98 GORAJ Marcin 03606 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 14 55.78 URYNIUK Paweł 05114 Łódź 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 50.42
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

1. MAJERSKI Jakub 20 AZS AWF Katowice 51.31 822 A 23.47 27.84
2. CIEŚLAK Marcin 28 KU AZS UMCS Lublin 51.57 810 A 23.80 27.77
3. MAJCHRZAK Kacper 28 KS Warta Poznań 51.78 800 A 24.15 27.63
4. KORZENIOWSKI Paweł 35 Grupa 5Styl 52.21 780 A 24.93 27.28
5. POPRAWA Michał 26 AZS AWF Katowice 52.63 762 A 24.79 27.84
6. CHOWANIEC Mateusz 17 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 52.67 760 A 24.43 28.24
7. JAŚKIEWICZ Adrian 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.69 759 A 24.88 27.81
8. CHUDY Michał 23 KS Warta Poznań 52.76 756 A 24.18 28.58
9. CHRZANOWSKI Damian 22 WKS Śląsk Wrocław 52.77 756 A 24.78 27.99

10. MASIUK Ksawery 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.41 729 A 25.23 28.18
11. SIERADZKI Kamil 18 UKP Unia Oświęcim 53.85 711 B 24.92 28.93
12. ZUBIK Jan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.01 705 B 25.10 28.91
13. GOLENIEC Kamil 21 AZS AWF Katowice 54.10 701 B 25.83 28.27
14. BARTOSIEWICZ Jakub 25 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.15 699 B 25.24 28.91
15. DOBRZYŃSKI Tomasz 22 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.19 698 B 24.77 29.42

SAWICKI Oskar 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.19 698 B 25.10 29.09
17. WARZOCHA Albert 19 KS Warta Poznań 54.21 697 B 25.28 28.93
18. KRAWCZYK Paweł 21 BUKS Warszawa 54.23 696 B 25.67 28.56
19. OLLER Krzysztof 20 AZS AWF Warszawa 54.33 693 B 25.71 28.62
20. SMOLIŃSKI Jakub 20 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 54.39 690 B 24.68 29.71
21. DZIEDZIC Dawid 21 AZS AWF Katowice 54.52 685 R 25.40 29.12
22. ŚWIDERSKI Bartłomiej 22 AZS AWF Warszawa 54.66 680 R 24.95 29.71
23. CUKANOW Michał 21 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 54.77 676 25.27 29.50
24. KOWALSKI Daniel 17 TP Zielona Góra 54.92 670 25.64 29.28
25. KRULIKOWSKI Maciej 21 AZS AWF Katowice 55.08 665 26.20 28.88
26. BOCHEŃ Tomasz 21 KU AZS UMCS Lublin 55.22 660 25.67 29.55
27. MALEC Mikołaj 19 MKS Trójka Łódź 55.23 659 25.66 29.57
28. SORDYL Mateusz 21 AZS AWF Katowice 55.30 657 25.61 29.69
29. BIEROŃSKI Michał 21 WKS Śląsk Wrocław 55.42 652 26.17 29.25
30. SZCZYGIEŁ David 18 UKP Unia Oświęcim 55.64 645 25.63 30.01
31. PUZAN Yauheni 25 AZS  KU UW 55.93 635 25.65 30.28
32. CIEŚLA Oskar 19 KU AZS UMCS Lublin 56.04 631 26.50 29.54
33. TYLICKI Mateusz 19 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 56.05 631 25.77 30.28
34. GERA Franciszek 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.21 625 26.00 30.21
35. TŁOMAK Andrzej 19 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 56.53 615 25.88 30.65
36. BORKOWSKI Kacper 20 KU AZS AGH Kraków 56.59 613 25.95 30.64
37. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 20 MKP Szczecin 56.71 609 26.22 30.49
38. BORSUK Łukasz 19 KU AZS AGH Kraków 56.84 605 26.06 30.78
39. PARTYKA Damian 19 AZS AWFiS Gdańsk 56.85 604 26.20 30.65

ZDYBEL Adam 15 KS Delfin Gdynia 56.85 604 26.89 29.96
41. MALINOWSKI Bartosz 19 MKS Neptun Stargard 57.25 592 26.89 30.36
42. CHODULSKI Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 57.31 590 27.08 30.23
43. KRZYKAŁA Emil 19 KP AVIA Świdnik 57.37 588 26.94 30.43
44. CHMIELOWIEC Łukasz 20 AZS  KU UW 57.74 577 25.94 31.80
45. GRZYBOWSKI Artur 19 MKS Znicz Koszalin 58.87 544 27.77 31.10

www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm


wyniki: www.megatiming.pl obsługa informatyczna: elachodyna@poczta.fm kontakt  600215732

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2020.12.20 19:31 - Strona 10

ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

46. TRYKACZ Kacper 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.95 490 27.65 33.30
47. ZAPERT Korneliusz 20 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:02.29 459 28.35 33.94
48. JANCZYLIK Aleksander 16 KS Delfin Gdynia 1:02.75 449 28.77 33.98
49. WISKI Adrian 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.41 347 31.78 36.63
NW KAŹMIERCZAK Kamil 21 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki

SKREŚL. CZERNIAK Konrad 31 KU AZS UMCS Lublin
SKREŚL. DUDYS Dominik 18 MKS SMS Victoria Racibórz
SKREŚL. STOKOWSKI Kacper 21 UKS G-8 Bielany Warszawa
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny Open
2020.12.16 - 11:26 Wyniki
 Rekord Polski Open 8:25.32 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 19 - 23 8:25.32 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 18 8:25.70 KARPISZ Milena 01305 Lublin 2015
 Rekord Polski 17 8:27.87 PIECHOTA Paulina 01605 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 16 8:30.63 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 2015
 Rekord Polski 15 8:31.44 KILIJAŃSKA Donata 00612 Szczecin 2010
 Rekord Polski 14 8:39.63 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 8:21.89
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. PIECHOTA Paulina 21 UKS 190 Łódź 8:18.62 888
Rekord Polski, Minimum ME 2021

100m: 1:00.29 1:00.29 300m: 3:05.02 1:02.43 500m: 5:10.22 1:02.74 700m: 7:16.33 1:03.12
200m: 2:02.59 1:02.30 400m: 4:07.48 1:02.46 600m: 6:13.21 1:02.99 800m: 8:18.62 1:02.29

2. KNOP Aleksandra 17 UKS 190 Łódź 8:34.79 807
100m: 1:02.13 1:02.13 300m: 3:12.45 1:05.18 500m: 5:21.63 1:04.01 700m: 7:31.01 1:04.56
200m: 2:07.27 1:05.14 400m: 4:17.62 1:05.17 600m: 6:26.45 1:04.82 800m: 8:34.79 1:03.78

3. TARASIEWICZ Klaudia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:51.71 732
100m: 1:01.49 1:01.49 300m: 3:12.25 1:05.90 500m: 5:26.19 1:07.38 700m: 7:43.85 1:09.09
200m: 2:06.35 1:04.86 400m: 4:18.81 1:06.56 600m: 6:34.76 1:08.57 800m: 8:51.71 1:07.86

4. ŁUCZAK Dominika 18 TP Zielona Góra 8:54.16 722
100m: 1:03.25 1:03.25 300m: 3:17.15 1:07.38 500m: 5:33.23 1:08.03 700m: 7:48.88 1:07.90
200m: 2:09.77 1:06.52 400m: 4:25.20 1:08.05 600m: 6:40.98 1:07.75 800m: 8:54.16 1:05.28

5. NOWAK Maja 17 AZS AWF Warszawa 9:05.19 679
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:18.98 1:08.24 500m: 5:37.19 1:09.35 700m: 7:56.67 1:09.69
200m: 2:10.74 1:06.64 400m: 4:27.84 1:08.86 600m: 6:46.98 1:09.79 800m: 9:05.19 1:08.52

6. MOLENDA Dominika 17 UKS Żabianka Gdańsk 9:10.30 660
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:21.55 1:09.10 500m: 5:41.84 1:09.98 700m: 8:01.94 1:10.02
200m: 2:12.45 1:08.09 400m: 4:31.86 1:10.31 600m: 6:51.92 1:10.08 800m: 9:10.30 1:08.36

7. SUJKOWSKA Roksana 15 MTP Kormoran Olsztyn 9:12.19 654
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:24.61 1:08.87 500m: 5:43.70 1:09.87 700m: 8:03.39 1:10.03
200m: 2:15.74 1:08.67 400m: 4:33.83 1:09.22 600m: 6:53.36 1:09.66 800m: 9:12.19 1:08.80

8. SIEJAK Patrycja 15 MTP Kormoran Olsztyn 9:19.09 630
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:25.83 1:10.67 500m: 5:46.98 1:10.94 700m: 8:09.63 1:11.44

200m: 2:15.16 1:09.88 400m: 4:36.04 1:10.21 600m: 6:58.19 1:11.21 800m: 9:19.09 1:09.46

9. BEDNAREK Aleksandra 22 UKS SP-149 Łódź 9:19.73 628
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:25.44 1:09.44 500m: 5:46.43 1:10.84 700m: 8:09.55 1:11.70
200m: 2:16.00 1:08.66 400m: 4:35.59 1:10.15 600m: 6:57.85 1:11.42 800m: 9:19.73 1:10.18

10. HAŁADYN Kamila 16 UKS SP-149 Łódź 9:37.00 573
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:34.77 1:13.01 500m: 6:01.42 1:12.98 700m: 8:26.85 1:12.65
200m: 2:21.76 1:12.85 400m: 4:48.44 1:13.67 600m: 7:14.20 1:12.78 800m: 9:37.00 1:10.15

11. KRUPIŃSKA Lila 16 MTP Kormoran Olsztyn 9:54.03 525
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:36.33 1:14.09 500m: 6:05.84 1:15.00 700m: 8:37.84 1:16.49
200m: 2:22.24 1:13.54 400m: 4:50.84 1:14.51 600m: 7:21.35 1:15.51 800m: 9:54.03 1:16.19
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
2020.12.16 - 11:37 Wyniki
 Rekord Polski Open 14:24.54 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 19 - 23 14:24.54 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 18 14:38.86 SAWRYMOWICZ Mateusz POL Trieste (ITA) 2005
 Rekord Polski 17 14:46.21 HRENIAK Maciej 01102 Helsinki (FIN) 2006
 Rekord Polski 16 15:10.91 JACKOWSKI Tomasz 00601 Gorzow Wlkp 2018
 Rekord Polski 15 15:27.01 KURANT Roger 00612 Ostrowiec 2009
 Rekord Polski 14 15:30.77 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2008

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 14:43.43
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. WOJDAK Wojciech 24 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 15:02.82 828
100m: 57.26 57.26 500m: 4:57.98 1:00.25 900m: 9:01.15 1:00.93 1300m: 13:04.04 1:01.27
200m: 1:57.53 1:00.27 600m: 5:58.47 1:00.49 1000m: 10:01.26 1:00.11 1400m: 14:04.35 1:00.31
300m: 2:57.80 1:00.27 700m: 6:59.30 1:00.83 1100m: 11:01.62 1:00.36 1500m: 15:02.82 58.47
400m: 3:57.73 59.93 800m: 8:00.22 1:00.92 1200m: 12:02.77 1:01.15

2. KOZIEJKO Bartłomiej 20 AZS AWF Warszawa 15:06.72 818
100m: 55.14 55.14 500m: 4:54.46 1:00.38 900m: 8:58.87 1:01.82 1300m: 13:04.72 1:02.01
200m: 1:54.35 59.21 600m: 5:54.63 1:00.17 1000m: 10:01.15 1:02.28 1400m: 14:06.51 1:01.79
300m: 2:54.11 59.76 700m: 6:55.74 1:01.11 1100m: 11:01.65 1:00.50 1500m: 15:06.72 1:00.21
400m: 3:54.08 59.97 800m: 7:57.05 1:01.31 1200m: 12:02.71 1:01.06

3. GRZEGORCZYK Wiktor 18 UKP Unia Oświęcim 15:09.66 810
100m: 57.34 57.34 500m: 4:58.18 1:00.55 900m: 9:01.53 1:01.23 1300m: 13:08.13 1:01.84
200m: 1:57.24 59.90 600m: 5:58.59 1:00.41 1000m: 10:03.05 1:01.52 1400m: 14:09.75 1:01.62
300m: 2:57.34 1:00.10 700m: 6:59.26 1:00.67 1100m: 11:04.58 1:01.53 1500m: 15:09.66 59.91
400m: 3:57.63 1:00.29 800m: 8:00.30 1:01.04 1200m: 12:06.29 1:01.71

4. DEREŃ Kacper 22 WKS Śląsk Wrocław 15:13.70 799
100m: 58.39 58.39 500m: 5:00.76 1:00.44 900m: 9:03.72 1:00.65 1300m: 13:11.36 1:02.63
200m: 1:59.27 1:00.88 600m: 6:01.47 1:00.71 1000m: 10:04.80 1:01.08 1400m: 14:14.05 1:02.69
300m: 3:00.15 1:00.88 700m: 7:02.19 1:00.72 1100m: 11:06.77 1:01.97 1500m: 15:13.70 59.65
400m: 4:00.32 1:00.17 800m: 8:03.07 1:00.88 1200m: 12:08.73 1:01.96

5. CHMIELEWSKI Krzysztof 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 15:16.16 793
100m: 56.32 56.32 500m: 4:58.60 1:01.02 900m: 9:04.08 1:01.45 1300m: 13:11.79 1:02.14
200m: 1:56.22 59.90 600m: 5:59.67 1:01.07 1000m: 10:05.81 1:01.73 1400m: 14:14.38 1:02.59
300m: 2:56.62 1:00.40 700m: 7:00.97 1:01.30 1100m: 11:07.49 1:01.68 1500m: 15:16.16 1:01.78
400m: 3:57.58 1:00.96 800m: 8:02.63 1:01.66 1200m: 12:09.65 1:02.16

6. KAPAŁA Szymon 17 MTP Kormoran Olsztyn 15:27.92 763
100m: 58.49 58.49 500m: 5:04.78 1:01.73 900m: 9:14.22 1:02.57 1300m: 13:24.00 1:02.87
200m: 1:59.93 1:01.44 600m: 6:07.13 1:02.35 1000m: 10:16.52 1:02.30 1400m: 14:26.75 1:02.75
300m: 3:01.39 1:01.46 700m: 7:09.14 1:02.01 1100m: 11:19.01 1:02.49 1500m: 15:27.92 1:01.17
400m: 4:03.05 1:01.66 800m: 8:11.65 1:02.51 1200m: 12:21.13 1:02.12

7. BUJAK Piotr 23 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 15:31.78 753
100m: 58.79 58.79 500m: 5:07.14 1:02.29 900m: 9:17.57 1:02.52 1300m: 13:28.35 1:02.90
200m: 2:00.45 1:01.66 600m: 6:09.72 1:02.58 1000m: 10:20.27 1:02.70 1400m: 14:31.13 1:02.78

300m: 3:02.54 1:02.09 700m: 7:12.29 1:02.57 1100m: 11:22.76 1:02.49 1500m: 15:31.78 1:00.65
400m: 4:04.85 1:02.31 800m: 8:15.05 1:02.76 1200m: 12:25.45 1:02.69

8. CHMIELEWSKI Michał 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 15:32.30 752
100m: 57.06 57.06 500m: 5:00.05 1:01.22 900m: 9:11.26 1:03.72 1300m: 13:27.90 1:04.37
200m: 1:57.41 1:00.35 600m: 6:01.65 1:01.60 1000m: 10:15.18 1:03.92 1400m: 14:31.32 1:03.42
300m: 2:57.89 1:00.48 700m: 7:04.07 1:02.42 1100m: 11:19.13 1:03.95 1500m: 15:32.30 1:00.98
400m: 3:58.83 1:00.94 800m: 8:07.54 1:03.47 1200m: 12:23.53 1:04.40

9. SYNOWIEC Mikołaj 18 UKS SMS Galicja Kraków 15:51.61 707
100m: 57.99 57.99 500m: 5:10.47 1:03.86 900m: 9:28.47 1:04.37 1300m: 13:46.60 1:04.70
200m: 2:00.31 1:02.32 600m: 6:14.76 1:04.29 1000m: 10:33.09 1:04.62 1400m: 14:51.11 1:04.51
300m: 3:03.23 1:02.92 700m: 7:19.47 1:04.71 1100m: 11:37.19 1:04.10 1500m: 15:51.61 1:00.50
400m: 4:06.61 1:03.38 800m: 8:24.10 1:04.63 1200m: 12:41.90 1:04.71
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. WOŹNIAK Piotr 15 MTP Kormoran Olsztyn 16:07.30 673
100m: 1:00.69 1:00.69 500m: 5:15.09 1:04.25 900m: 9:35.57 1:05.74 1300m: 13:58.48 1:06.00

200m: 2:03.88 1:03.19 600m: 6:19.67 1:04.58 1000m: 10:40.74 1:05.17 1400m: 15:03.83 1:05.35
300m: 3:07.02 1:03.14 700m: 7:24.50 1:04.83 1100m: 11:46.60 1:05.86 1500m: 16:07.30 1:03.47
400m: 4:10.84 1:03.82 800m: 8:29.83 1:05.33 1200m: 12:52.48 1:05.88

11. SZARPAK Marcin 19 AZS AWF Katowice 16:08.02 672
100m: 58.72 58.72 500m: 5:10.48 1:03.87 900m: 9:32.80 1:05.13 1300m: 13:57.27 1:06.60
200m: 2:00.63 1:01.91 600m: 6:15.83 1:05.35 1000m: 10:38.63 1:05.83 1400m: 15:03.64 1:06.37
300m: 3:03.40 1:02.77 700m: 7:21.44 1:05.61 1100m: 11:45.02 1:06.39 1500m: 16:08.02 1:04.38
400m: 4:06.61 1:03.21 800m: 8:27.67 1:06.23 1200m: 12:50.67 1:05.65

12. KOZŁOWSKI Konrad 16 MTP Kormoran Olsztyn 16:50.75 590
100m: 1:02.01 1:02.01 500m: 5:30.09 1:07.81 900m: 10:01.95 1:07.88 1300m: 15:10.62 1:08.04
200m: 2:07.86 1:05.85 600m: 6:38.01 1:07.92 1000m: 11:10.32 1:08.37 1400m: 16:18.74 1:08.12
300m: 3:14.42 1:06.56 700m: 7:46.21 1:08.20 1100m: 12:53.66 1:43.34 1500m: 16:50.75 32.01
400m: 4:22.28 1:07.86 800m: 8:54.07 1:07.86 1200m: 14:02.58 1:08.92

13. NOWACKI Jacek 15 MTP Kormoran Olsztyn 17:02.55 570
100m: 1:00.68 1:00.68 500m: 5:29.88 1:08.09 900m: 10:02.70 1:08.31 1300m: 14:42.96 1:11.60
200m: 2:07.41 1:06.73 600m: 6:38.02 1:08.14 1000m: 11:11.95 1:09.25 1400m: 15:54.61 1:11.65
300m: 3:14.39 1:06.98 700m: 7:46.52 1:08.50 1100m: 12:20.83 1:08.88 1500m: 17:02.55 1:07.94

400m: 4:21.79 1:07.40 800m: 8:54.39 1:07.87 1200m: 13:31.36 1:10.53

14. DOMALEWSKI Bartłomiej 15 MTP Kormoran Olsztyn 17:11.43 555
100m: 1:02.51 1:02.51 500m: 5:34.03 1:08.62 900m: 10:12.75 1:10.09 1300m: 14:53.72 1:10.17
200m: 2:09.70 1:07.19 600m: 6:43.21 1:09.18 1000m: 11:22.62 1:09.87 1400m: 16:03.75 1:10.03
300m: 3:17.41 1:07.71 700m: 7:52.77 1:09.56 1100m: 12:32.85 1:10.23 1500m: 17:11.43 1:07.68
400m: 4:25.41 1:08.00 800m: 9:02.66 1:09.89 1200m: 13:43.55 1:10.70

SKREŚL. SULKOWSKI Oskar 15 MTP Kormoran Olsztyn
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

2 - Finały dzień 1 2020.12.16 - 16:50

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2020.12.16 Wyniki Finał
 Rekord Polski Open 23.30 WASICK Katarzyna 00611 Budapeszt (HUN) 2020
 Rekord Polski 19 - 23 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009
 Rekord Polski 18 24.52 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Lublin 2018

 Rekord Polski 17 24.52 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Lublin 2019
 Rekord Polski 16 24.98 JURCZYK Karolina 00701 Poznan 2017
 Rekord Polski 15 25.19 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 14 25.69 CIERPIAŁOWSKA Paulina 02510 Ostrowiec Św 2019

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 24.00
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Finał A
1. FIEDKIEWICZ Kornelia 19 MKS Juvenia Wrocław 24.34 836
2. MAIK Julia 17 Kaliski KS ,,Włókniarz'' 1925 24.74 796
3. SZTANDERA Dominika 23 MKS Juvenia Wrocław 24.95 776

DOWGIERT Anna 30 KS Warta Poznań 24.95 776
5. JURCZYK Karolina 19 MKS Juvenia Wrocław 25.00 771
6. POLAŃSKA Aleksandra 20 UKS GOS Raszyn 25.12 760
7. WOŹNIAK Zofia 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.34 740
8. CZARNECKA Wiktoria 21 KU AZS UMCS Lublin 25.48 728
9. FARA Katarzyna 25 UKP Gryf Dębica 25.69 711

10. ŚWISTUŃ Julia 20 AZS AWF Katowice 25.81 701

Finał B
11. RABINIAK Zuzanna 19 KU AZS UMCS Lublin 25.88 695
12. LEWANDOWSKA Natalia 19 KU AZS UMCS Lublin 25.99 686
13. JABŁOŃSKA Martyna 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.00 685
14. DOMŻALSKA Wiktoria 20 AZS AWF Katowice 26.03 683
15. TYMIŃSKA Zofia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.08 679
16. SIRIGNANO Luigia 24 KU AZS UMCS Lublin 26.25 666
17. KULIK Julia 15 UKS GOS Raszyn 26.29 663
18. ROGOWSKA Paulina 22 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 26.45 651
19. KLIMEK Marta 17 UKP Unia Oświęcim 26.65 636
20. ŚWIĄTEK Joanna 18 UKP Gryf Dębica 26.80 626
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2020.12.16 - 17:02 Wyniki Finał
 Rekord Polski Open 20.79 CZERNIAK Konrad 00115 Lublin 2015
 Rekord Polski 19 - 23 20.81 JURASZEK Paweł Kopenhaga (DEN) 2017
 Rekord Polski 18 21.77 STOKOWSKI Kacper 05114 Łódź 2017
 Rekord Polski 17 21.95 HOŁUB Jan 00601 Ostrowiec Sw 2013
 Rekord Polski 16 22.34 WERNER Paweł 00101 Gorzow Wielkopolski 2009
 Rekord Polski 15 22.79 ORLICZ Filip 05114 Poznan 2017
 Rekord Polski 14 23.62 BRZÓSKA Jan 05114 Poznań 2020

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 21.23
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Finał A
1. JURASZEK Paweł 26 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 20.82 918

Minimum ME 2021

2. CZERNIAK Konrad 31 KU AZS UMCS Lublin 21.48 836
3. KRASKA Jakub 20 AZS Łódź 21.73 808
4. LUDWICZAK Piotr 24 AZS AWF Katowice 21.86 793
5. PISZCZOROWICZ Bartosz 21 UKS G-8 Bielany Warszawa 21.97 781

SMOLIŃSKI Paweł 19 AZS AWF Katowice 21.97 781
7. KSIĄŻEK Jakub 22 MKP Szczecin 22.07 771
8. GAWRYSIAK Przemysław 28 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 22.15 762
9. HOŁUB Jan 24 KU AZS UMCS Lublin 22.30 747

10. CHOWANIEC Mateusz 17 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 22.31 746

Finał B
11. JAWORSKI Szymon 19 AZS AWF Katowice 22.63 715
12. KISZCZAK Jakub 20 WKS Śląsk Wrocław 22.76 703
13. DĄBROWSKI Patryk 20 WKS Śląsk Wrocław 22.80 699
14. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.83 696
15. WERNER Paweł 27 MKS Juvenia Wrocław 22.87 693
16. WARZOCHA Albert 19 KS Warta Poznań 22.98 683
17. SOLAK Łukasz 21 KU AZS AGH Kraków 23.01 680
18. GOLENIEC Kamil 21 AZS AWF Katowice 23.04 677
19. KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 23.11 671
20. RADZISZEWSKI Krzysztof 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.12 670
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Finał

Pozycja Wiek Czas Pkt.

PK BIEROŃSKI Michał 21 WKS Śląsk Wrocław
PK KOLAŃCZYK Kacper 18 MKP Szczecin

Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny Open
2020.12.16 - 17:05 Wyniki Finał
 Rekord Polski Open 4:31.89 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Debrecen (HUN) 2007

 Rekord Polski 19 - 23 4:31.89 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 18 4:33.70 BARANOWSKA Katarzyna POL Trieste (ITA) 2005
 Rekord Polski 17 4:38.72 SZCZEPANIAK Karolina Gorzów Wlkp. 2009
 Rekord Polski 16 4:38.89 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 15 4:38.89 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 14 4:43.77 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 4:38.12

Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. KNOP Aleksandra 17 UKS 190 Łódź 4:38.86 800
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.47 35.49 250m: 2:53.41 40.96 350m: 4:07.07 31.75

100m: 1:01.98 32.86 200m: 2:12.45 34.98 300m: 3:35.32 41.91 400m: 4:38.86 31.79

2. FAMULOK Zuzanna 17 UKP Unia Oświęcim 4:40.35 787
50m: 29.66 29.66 150m: 1:41.16 37.51 250m: 2:57.94 39.78 350m: 4:09.80 32.53

100m: 1:03.65 33.99 200m: 2:18.16 37.00 300m: 3:37.27 39.33 400m: 4:40.35 30.55

3. PARADOWSKA Kinga 19 MUKS ''Piętnastka'' 4:40.59 785
50m: 30.55 30.55 150m: 1:42.51 37.48 250m: 2:58.45 39.44 350m: 4:10.29 32.60

100m: 1:05.03 34.48 200m: 2:19.01 36.50 300m: 3:37.69 39.24 400m: 4:40.59 30.30

4. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 19 WKS Śląsk Wrocław 4:42.08 773
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.31 35.39 250m: 2:56.27 42.20 350m: 4:10.41 31.72

100m: 1:02.92 33.35 200m: 2:14.07 35.76 300m: 3:38.69 42.42 400m: 4:42.08 31.67

5. DZWONNIK Zuzanna 20 UKS 190 Łódź 4:47.21 732
50m: 30.77 30.77 150m: 1:42.90 36.89 250m: 2:59.96 40.29 350m: 4:13.83 33.37

100m: 1:06.01 35.24 200m: 2:19.67 36.77 300m: 3:40.46 40.50 400m: 4:47.21 33.38

6. ANDRZEJEWSKA Kamila 21 KU AZS UMCS Lublin 4:50.90 705
50m: 30.31 30.31 150m: 1:43.92 38.73 250m: 3:02.89 41.56 350m: 4:18.11 33.10

100m: 1:05.19 34.88 200m: 2:21.33 37.41 300m: 3:45.01 42.12 400m: 4:50.90 32.79

7. ADAMCZYK Julia 21 KU AZS UMCS Lublin 4:54.39 680
50m: 30.34 30.34 150m: 1:42.90 37.51 250m: 3:01.99 40.93 350m: 4:19.92 35.11

100m: 1:05.39 35.05 200m: 2:21.06 38.16 300m: 3:44.81 42.82 400m: 4:54.39 34.47

8. KLUSEK Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:54.57 679
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.74 37.01 250m: 3:02.08 41.79 350m: 4:20.73 35.20

100m: 1:06.73 35.67 200m: 2:20.29 36.55 300m: 3:45.53 43.45 400m: 4:54.57 33.84

9. NOWAK Zuzanna 18 UKP Unia Oświęcim 4:57.40 660
50m: 30.93 30.93 150m: 1:45.18 38.24 250m: 3:05.92 43.12 350m: 4:24.21 34.76

100m: 1:06.94 36.01 200m: 2:22.80 37.62 300m: 3:49.45 43.53 400m: 4:57.40 33.19

10. BIERNAT Oliwia 17 UKS SMS Galicja Kraków 4:59.36 647
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.79 37.40 250m: 3:04.85 41.63 350m: 4:24.45 35.97

100m: 1:08.39 36.93 200m: 2:23.22 37.43 300m: 3:48.48 43.63 400m: 4:59.36 34.91
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 3, Kobiet, 400m zmienny, Finał

Pozycja Wiek Czas Pkt.

PK SMĘTEK Wiktoria 19 MMKS Kędzierzyn-Koźle
PK RUTKOWSKA Wiktoria 21 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2020.12.16 - 17:17 Wyniki Finał
 Rekord Polski Open 4:03.20 WOJT Lukasz POL Berlin (GER) 2009

 Rekord Polski 19 - 23 4:04.48 MATCZAK Mateusz 00116 Gorzów Wlkp. 2009
 Rekord Polski 18 4:09.07 MATCZAK Mateusz 00905 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 17 4:11.22 WĄGROWSKI Marcel 00505 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 16 4:12.62 WĄGROWSKI Marcel 00505 Lublin 2015
 Rekord Polski 15 4:23.69 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Lublin 2015
 Rekord Polski 14 4:28.26 URYNIUK Paweł 05114 Poznan 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 4:07.52

Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. SZWEDZKI Dawid 26 WKS Śląsk Wrocław 4:07.78 851
50m: 27.24 27.24 150m: 1:30.79 32.67 250m: 2:36.01 33.85 350m: 3:39.74 29.33

100m: 58.12 30.88 200m: 2:02.16 31.37 300m: 3:10.41 34.40 400m: 4:07.78 28.04

2. BUJAK Dominik 21 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:08.29 845
50m: 27.03 27.03 150m: 1:30.08 32.47 250m: 2:36.46 35.01 350m: 3:39.60 28.75

100m: 57.61 30.58 200m: 2:01.45 31.37 300m: 3:10.85 34.39 400m: 4:08.29 28.69

3. CIASTOŃ Sebastian 21 AZS AWF Katowice 4:11.88 810
50m: 27.79 27.79 150m: 1:31.55 32.48 250m: 2:37.48 34.11 350m: 3:42.28 30.00

100m: 59.07 31.28 200m: 2:03.37 31.82 300m: 3:12.28 34.80 400m: 4:11.88 29.60

4. KUCZAK Adam 20 AZS AWF Katowice 4:16.88 763
50m: 27.06 27.06 150m: 1:32.13 33.32 250m: 2:41.25 36.57 350m: 3:48.63 30.29

100m: 58.81 31.75 200m: 2:04.68 32.55 300m: 3:18.34 37.09 400m: 4:16.88 28.25

5. WOJDAK Wojciech 24 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 4:18.16 752
50m: 27.50 27.50 150m: 1:31.31 32.92 250m: 2:41.30 36.80 350m: 3:48.38 29.76

100m: 58.39 30.89 200m: 2:04.50 33.19 300m: 3:18.62 37.32 400m: 4:18.16 29.78

6. SUCHAŃSKI Przemysław 19 AZS AWF Warszawa 4:19.88 737
50m: 27.19 27.19 150m: 1:32.11 33.06 250m: 2:40.49 36.72 350m: 3:48.69 30.53

100m: 59.05 31.86 200m: 2:03.77 31.66 300m: 3:18.16 37.67 400m: 4:19.88 31.19

7. POWROŹNIK Konrad 23 WKS Śląsk Wrocław 4:23.31 709
50m: 27.67 27.67 150m: 1:32.97 33.47 250m: 2:43.73 37.91 350m: 3:53.65 31.01

100m: 59.50 31.83 200m: 2:05.82 32.85 300m: 3:22.64 38.91 400m: 4:23.31 29.66

8. MAŃKA Filip 20 UKS 190 Łódź 4:33.06 635
50m: 28.87 28.87 150m: 1:36.14 34.21 250m: 2:49.86 39.67 350m: 4:01.80 31.29

100m: 1:01.93 33.06 200m: 2:10.19 34.05 300m: 3:30.51 40.65 400m: 4:33.06 31.26

9. KORONA Kacper 17 MKP Szczecin 4:38.58 598
50m: 27.69 27.69 150m: 1:35.35 35.87 250m: 2:51.62 40.72 350m: 4:06.36 32.99

100m: 59.48 31.79 200m: 2:10.90 35.55 300m: 3:33.37 41.75 400m: 4:38.58 32.22

DYSKW. DUBAS Mateusz 19 AZS AWF Katowice
Z3/G8
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m zmienny, Finał

Pozycja Wiek Czas Pkt.

PK WALCZYSKO Jakub 20 KU AZS AGH Kraków
PK KEMPA Mikołaj 21 KU AZS UMCS Lublin

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
2020.12.16 - 17:35 Wyniki Finał
 Rekord Polski Open 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 2007

 Rekord Polski 19 - 23 58.16 NOGAJ Paulina 03014 Lublin 2018
 Rekord Polski 18 58.69 JĘDRZEJCZAK Otylia Łódź 2000
 Rekord Polski 17 58.69 JEDRZEJCZAK Otylia POL Lodz 2000
 Rekord Polski 16 58.85 URBANCZYK Aleksandra POL Leszno 2003
 Rekord Polski 15 59.46 CIEPIAŁOWSKA Paulina 02510 Ostrowiec Św 2019
 Rekord Polski 14 59.46 CIERPIAŁOWSKA Paulina 02510 Ostrowiec Św 2019

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 57.07

Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. NAZIĘBŁO Klaudia 27 MKS Juvenia Wrocław 58.03 833 27.56 30.47
2. NOGAJ Paulina 22 MKS Wodnik 58.20 826 27.45 30.75
3. PEDA Paulina 22 AZS AWF Katowice 58.51 813 27.22 31.29
4. FIEDKIEWICZ Kornelia 19 MKS Juvenia Wrocław 58.94 795 27.07 31.87
5. KOSSAKOWSKA Dominika 19 AZS AWF Katowice 59.71 765 27.70 32.01
6. MAZURKIEWICZ Barbara 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.98 754 28.49 31.49
7. CIERPIAŁOWSKA Paulina 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.11 749 27.47 32.64
8. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 1:00.31 742 28.36 31.95
9. JURCZYK Karolina 19 MKS Juvenia Wrocław 1:01.14 712 28.46 32.68

10. GONTA Oliwia 22 AZS AWF Katowice 1:01.48 700 27.91 33.57

Finał B
11. CZARNECKA Wiktoria 21 KU AZS UMCS Lublin 1:01.01 717 28.80 32.21
12. ŻMUDA Weronika 20 KU AZS UMCS Lublin 1:01.41 703 28.64 32.77

KOŁODZIEJ Katarzyna 20 KU AZS UMCS Lublin 1:01.41 703 28.80 32.61
14. SOLAK Anna 20 KU AZS AGH Kraków 1:01.48 700 28.43 33.05
15. CIEPLAK Aleksandra 19 AZS AWF Katowice 1:01.73 692 28.59 33.14
16. NIEMIEC Aleksandra 23 MUKP Fala Ropczyce 1:02.54 665 29.20 33.34
17. LOJEWSKI Isabella 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.88 655 29.21 33.67
18. WRÓBEL Julia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.24 643 29.61 33.63
19. TASAK Aleksandra 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.54 634 30.36 33.18
20. BUSZKA Kornelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.17 616 29.59 34.58
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, Finał

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

PK PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin
PK WOŚ Weronika 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów''

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2020.12.16 - 17:39 Wyniki Finał
 Rekord Polski Open 49.18 CIEŚLAK Marcin 05114 Budapeszt (HUN) 2020
 Rekord Polski 19 - 23 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011
 Rekord Polski 18 51.13 MAJERSKI Jakub 03606 Lublin 2018
 Rekord Polski 17 51.52 STOKOWSKI Kacper Olsztyn 2016
 Rekord Polski 16 51.90 STOKOWSKI Kacper 05114 Lublin 2015

 Rekord Polski 15 53.98 GORAJ Marcin 03606 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 14 55.78 URYNIUK Paweł 05114 Łódź 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 50.42
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. MAJERSKI Jakub 20 AZS AWF Katowice 49.77 901 23.14 26.63

Minimum ME 2021

2. CIEŚLAK Marcin 28 KU AZS UMCS Lublin 49.90 894 23.41 26.49
Minimum ME 2021

3. MAJCHRZAK Kacper 28 KS Warta Poznań 50.17 880 23.45 26.72
Minimum ME 2021

4. KORZENIOWSKI Paweł 35 Grupa 5Styl 50.91 842 23.68 27.23
5. POPRAWA Michał 26 AZS AWF Katowice 51.04 835 23.59 27.45
6. CHRZANOWSKI Damian 22 WKS Śląsk Wrocław 52.20 781 24.30 27.90
7. MASIUK Ksawery 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.29 777 24.48 27.81
8. CHUDY Michał 23 KS Warta Poznań 52.38 773 23.91 28.47
9. JAŚKIEWICZ Adrian 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.42 771 24.42 28.00

10. CHOWANIEC Mateusz 17 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 52.84 753 24.59 28.25

Finał B
11. DOBRZYŃSKI Tomasz 22 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.30 734 24.43 28.87
12. SIERADZKI Kamil 18 UKP Unia Oświęcim 53.51 725 24.84 28.67
13. ZUBIK Jan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.90 709 25.25 28.65

WARZOCHA Albert 19 KS Warta Poznań 53.90 709 25.21 28.69
15. KRAWCZYK Paweł 21 BUKS Warszawa 53.93 708 25.50 28.43
16. GOLENIEC Kamil 21 AZS AWF Katowice 54.07 703 25.84 28.23
17. BARTOSIEWICZ Jakub 25 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.15 699 25.20 28.95
18. SAWICKI Oskar 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.17 699 25.05 29.12
19. OLLER Krzysztof 20 AZS AWF Warszawa 54.69 679 26.17 28.52
20. SMOLIŃSKI Jakub 20 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 55.00 668 25.34 29.66
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Finał

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

PK DZIEDZIC Dawid 21 AZS AWF Katowice
PK ŚWIDERSKI Bartłomiej 22 AZS AWF Warszawa

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny Open
2020.12.16 - 17:44 Wyniki
 Rekord Polski Open 8:25.32 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 19 - 23 8:25.32 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 2018
 Rekord Polski 18 8:25.70 KARPISZ Milena 01305 Lublin 2015
 Rekord Polski 17 8:27.87 PIECHOTA Paulina 01605 Olsztyn 2016
 Rekord Polski 16 8:30.63 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 2015

 Rekord Polski 15 8:31.44 KILIJAŃSKA Donata 00612 Szczecin 2010
 Rekord Polski 14 8:39.63 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 2017

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 8:21.89
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. PIECHOTA Paulina 21 UKS 190 Łódź 8:18.62 888
Rekord Polski, Minimum ME 2021

100m: 1:00.29 1:00.29 300m: 3:05.02 1:02.43 500m: 5:10.22 1:02.74 700m: 7:16.33 1:03.12
200m: 2:02.59 1:02.30 400m: 4:07.48 1:02.46 600m: 6:13.21 1:02.99 800m: 8:18.62 1:02.29

2. KNOP Aleksandra 17 UKS 190 Łódź 8:34.79 807
100m: 1:02.13 1:02.13 300m: 3:12.45 1:05.18 500m: 5:21.63 1:04.01 700m: 7:31.01 1:04.56
200m: 2:07.27 1:05.14 400m: 4:17.62 1:05.17 600m: 6:26.45 1:04.82 800m: 8:34.79 1:03.78

3. TARASIEWICZ Klaudia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:51.71 732
100m: 1:01.49 1:01.49 300m: 3:12.25 1:05.90 500m: 5:26.19 1:07.38 700m: 7:43.85 1:09.09
200m: 2:06.35 1:04.86 400m: 4:18.81 1:06.56 600m: 6:34.76 1:08.57 800m: 8:51.71 1:07.86

4. ŁUCZAK Dominika 18 TP Zielona Góra 8:54.16 722
100m: 1:03.25 1:03.25 300m: 3:17.15 1:07.38 500m: 5:33.23 1:08.03 700m: 7:48.88 1:07.90
200m: 2:09.77 1:06.52 400m: 4:25.20 1:08.05 600m: 6:40.98 1:07.75 800m: 8:54.16 1:05.28

5. NOWAK Maja 17 AZS AWF Warszawa 9:05.19 679
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:18.98 1:08.24 500m: 5:37.19 1:09.35 700m: 7:56.67 1:09.69
200m: 2:10.74 1:06.64 400m: 4:27.84 1:08.86 600m: 6:46.98 1:09.79 800m: 9:05.19 1:08.52

6. MOLENDA Dominika 17 UKS Żabianka Gdańsk 9:10.30 660
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:21.55 1:09.10 500m: 5:41.84 1:09.98 700m: 8:01.94 1:10.02

200m: 2:12.45 1:08.09 400m: 4:31.86 1:10.31 600m: 6:51.92 1:10.08 800m: 9:10.30 1:08.36

7. SUJKOWSKA Roksana 15 MTP Kormoran Olsztyn 9:12.19 654
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:24.61 1:08.87 500m: 5:43.70 1:09.87 700m: 8:03.39 1:10.03
200m: 2:15.74 1:08.67 400m: 4:33.83 1:09.22 600m: 6:53.36 1:09.66 800m: 9:12.19 1:08.80

8. SIEJAK Patrycja 15 MTP Kormoran Olsztyn 9:19.09 630
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:25.83 1:10.67 500m: 5:46.98 1:10.94 700m: 8:09.63 1:11.44
200m: 2:15.16 1:09.88 400m: 4:36.04 1:10.21 600m: 6:58.19 1:11.21 800m: 9:19.09 1:09.46

9. BEDNAREK Aleksandra 22 UKS SP-149 Łódź 9:19.73 628
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:25.44 1:09.44 500m: 5:46.43 1:10.84 700m: 8:09.55 1:11.70
200m: 2:16.00 1:08.66 400m: 4:35.59 1:10.15 600m: 6:57.85 1:11.42 800m: 9:19.73 1:10.18

10. HAŁADYN Kamila 16 UKS SP-149 Łódź 9:37.00 573
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:34.77 1:13.01 500m: 6:01.42 1:12.98 700m: 8:26.85 1:12.65
200m: 2:21.76 1:12.85 400m: 4:48.44 1:13.67 600m: 7:14.20 1:12.78 800m: 9:37.00 1:10.15

11. KRUPIŃSKA Lila 16 MTP Kormoran Olsztyn 9:54.03 525
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:36.33 1:14.09 500m: 6:05.84 1:15.00 700m: 8:37.84 1:16.49
200m: 2:22.24 1:13.54 400m: 4:50.84 1:14.51 600m: 7:21.35 1:15.51 800m: 9:54.03 1:16.19
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
2020.12.16 - 17:54 Wyniki
 Rekord Polski Open 14:24.54 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 19 - 23 14:24.54 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Debrecen (HUN) 2007
 Rekord Polski 18 14:38.86 SAWRYMOWICZ Mateusz POL Trieste (ITA) 2005
 Rekord Polski 17 14:46.21 HRENIAK Maciej 01102 Helsinki (FIN) 2006
 Rekord Polski 16 15:10.91 JACKOWSKI Tomasz 00601 Gorzow Wlkp 2018
 Rekord Polski 15 15:27.01 KURANT Roger 00612 Ostrowiec 2009
 Rekord Polski 14 15:30.77 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2008

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 14:43.43
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. WOJDAK Wojciech 24 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 15:02.82 828
100m: 57.26 57.26 500m: 4:57.98 1:00.25 900m: 9:01.15 1:00.93 1300m: 13:04.04 1:01.27
200m: 1:57.53 1:00.27 600m: 5:58.47 1:00.49 1000m: 10:01.26 1:00.11 1400m: 14:04.35 1:00.31
300m: 2:57.80 1:00.27 700m: 6:59.30 1:00.83 1100m: 11:01.62 1:00.36 1500m: 15:02.82 58.47
400m: 3:57.73 59.93 800m: 8:00.22 1:00.92 1200m: 12:02.77 1:01.15

2. KOZIEJKO Bartłomiej 20 AZS AWF Warszawa 15:06.72 818
100m: 55.14 55.14 500m: 4:54.46 1:00.38 900m: 8:58.87 1:01.82 1300m: 13:04.72 1:02.01
200m: 1:54.35 59.21 600m: 5:54.63 1:00.17 1000m: 10:01.15 1:02.28 1400m: 14:06.51 1:01.79
300m: 2:54.11 59.76 700m: 6:55.74 1:01.11 1100m: 11:01.65 1:00.50 1500m: 15:06.72 1:00.21
400m: 3:54.08 59.97 800m: 7:57.05 1:01.31 1200m: 12:02.71 1:01.06

3. GRZEGORCZYK Wiktor 18 UKP Unia Oświęcim 15:09.66 810
100m: 57.34 57.34 500m: 4:58.18 1:00.55 900m: 9:01.53 1:01.23 1300m: 13:08.13 1:01.84
200m: 1:57.24 59.90 600m: 5:58.59 1:00.41 1000m: 10:03.05 1:01.52 1400m: 14:09.75 1:01.62
300m: 2:57.34 1:00.10 700m: 6:59.26 1:00.67 1100m: 11:04.58 1:01.53 1500m: 15:09.66 59.91
400m: 3:57.63 1:00.29 800m: 8:00.30 1:01.04 1200m: 12:06.29 1:01.71

4. DEREŃ Kacper 22 WKS Śląsk Wrocław 15:13.70 799
100m: 58.39 58.39 500m: 5:00.76 1:00.44 900m: 9:03.72 1:00.65 1300m: 13:11.36 1:02.63
200m: 1:59.27 1:00.88 600m: 6:01.47 1:00.71 1000m: 10:04.80 1:01.08 1400m: 14:14.05 1:02.69
300m: 3:00.15 1:00.88 700m: 7:02.19 1:00.72 1100m: 11:06.77 1:01.97 1500m: 15:13.70 59.65
400m: 4:00.32 1:00.17 800m: 8:03.07 1:00.88 1200m: 12:08.73 1:01.96

5. CHMIELEWSKI Krzysztof 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 15:16.16 793
100m: 56.32 56.32 500m: 4:58.60 1:01.02 900m: 9:04.08 1:01.45 1300m: 13:11.79 1:02.14
200m: 1:56.22 59.90 600m: 5:59.67 1:01.07 1000m: 10:05.81 1:01.73 1400m: 14:14.38 1:02.59
300m: 2:56.62 1:00.40 700m: 7:00.97 1:01.30 1100m: 11:07.49 1:01.68 1500m: 15:16.16 1:01.78
400m: 3:57.58 1:00.96 800m: 8:02.63 1:01.66 1200m: 12:09.65 1:02.16

6. KAPAŁA Szymon 17 MTP Kormoran Olsztyn 15:27.92 763
100m: 58.49 58.49 500m: 5:04.78 1:01.73 900m: 9:14.22 1:02.57 1300m: 13:24.00 1:02.87
200m: 1:59.93 1:01.44 600m: 6:07.13 1:02.35 1000m: 10:16.52 1:02.30 1400m: 14:26.75 1:02.75
300m: 3:01.39 1:01.46 700m: 7:09.14 1:02.01 1100m: 11:19.01 1:02.49 1500m: 15:27.92 1:01.17
400m: 4:03.05 1:01.66 800m: 8:11.65 1:02.51 1200m: 12:21.13 1:02.12

7. BUJAK Piotr 23 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 15:31.78 753
100m: 58.79 58.79 500m: 5:07.14 1:02.29 900m: 9:17.57 1:02.52 1300m: 13:28.35 1:02.90
200m: 2:00.45 1:01.66 600m: 6:09.72 1:02.58 1000m: 10:20.27 1:02.70 1400m: 14:31.13 1:02.78

300m: 3:02.54 1:02.09 700m: 7:12.29 1:02.57 1100m: 11:22.76 1:02.49 1500m: 15:31.78 1:00.65
400m: 4:04.85 1:02.31 800m: 8:15.05 1:02.76 1200m: 12:25.45 1:02.69

8. CHMIELEWSKI Michał 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 15:32.30 752
100m: 57.06 57.06 500m: 5:00.05 1:01.22 900m: 9:11.26 1:03.72 1300m: 13:27.90 1:04.37
200m: 1:57.41 1:00.35 600m: 6:01.65 1:01.60 1000m: 10:15.18 1:03.92 1400m: 14:31.32 1:03.42
300m: 2:57.89 1:00.48 700m: 7:04.07 1:02.42 1100m: 11:19.13 1:03.95 1500m: 15:32.30 1:00.98
400m: 3:58.83 1:00.94 800m: 8:07.54 1:03.47 1200m: 12:23.53 1:04.40

9. SYNOWIEC Mikołaj 18 UKS SMS Galicja Kraków 15:51.61 707
100m: 57.99 57.99 500m: 5:10.47 1:03.86 900m: 9:28.47 1:04.37 1300m: 13:46.60 1:04.70
200m: 2:00.31 1:02.32 600m: 6:14.76 1:04.29 1000m: 10:33.09 1:04.62 1400m: 14:51.11 1:04.51
300m: 3:03.23 1:02.92 700m: 7:19.47 1:04.71 1100m: 11:37.19 1:04.10 1500m: 15:51.61 1:00.50
400m: 4:06.61 1:03.38 800m: 8:24.10 1:04.63 1200m: 12:41.90 1:04.71
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. WOŹNIAK Piotr 15 MTP Kormoran Olsztyn 16:07.30 673
100m: 1:00.69 1:00.69 500m: 5:15.09 1:04.25 900m: 9:35.57 1:05.74 1300m: 13:58.48 1:06.00

200m: 2:03.88 1:03.19 600m: 6:19.67 1:04.58 1000m: 10:40.74 1:05.17 1400m: 15:03.83 1:05.35
300m: 3:07.02 1:03.14 700m: 7:24.50 1:04.83 1100m: 11:46.60 1:05.86 1500m: 16:07.30 1:03.47
400m: 4:10.84 1:03.82 800m: 8:29.83 1:05.33 1200m: 12:52.48 1:05.88

11. SZARPAK Marcin 19 AZS AWF Katowice 16:08.02 672
100m: 58.72 58.72 500m: 5:10.48 1:03.87 900m: 9:32.80 1:05.13 1300m: 13:57.27 1:06.60
200m: 2:00.63 1:01.91 600m: 6:15.83 1:05.35 1000m: 10:38.63 1:05.83 1400m: 15:03.64 1:06.37
300m: 3:03.40 1:02.77 700m: 7:21.44 1:05.61 1100m: 11:45.02 1:06.39 1500m: 16:08.02 1:04.38
400m: 4:06.61 1:03.21 800m: 8:27.67 1:06.23 1200m: 12:50.67 1:05.65

12. KOZŁOWSKI Konrad 16 MTP Kormoran Olsztyn 16:50.75 590
100m: 1:02.01 1:02.01 500m: 5:30.09 1:07.81 900m: 10:01.95 1:07.88 1300m: 15:10.62 1:08.04
200m: 2:07.86 1:05.85 600m: 6:38.01 1:07.92 1000m: 11:10.32 1:08.37 1400m: 16:18.74 1:08.12
300m: 3:14.42 1:06.56 700m: 7:46.21 1:08.20 1100m: 12:53.66 1:43.34 1500m: 16:50.75 32.01
400m: 4:22.28 1:07.86 800m: 8:54.07 1:07.86 1200m: 14:02.58 1:08.92

13. NOWACKI Jacek 15 MTP Kormoran Olsztyn 17:02.55 570
100m: 1:00.68 1:00.68 500m: 5:29.88 1:08.09 900m: 10:02.70 1:08.31 1300m: 14:42.96 1:11.60
200m: 2:07.41 1:06.73 600m: 6:38.02 1:08.14 1000m: 11:11.95 1:09.25 1400m: 15:54.61 1:11.65
300m: 3:14.39 1:06.98 700m: 7:46.52 1:08.50 1100m: 12:20.83 1:08.88 1500m: 17:02.55 1:07.94

400m: 4:21.79 1:07.40 800m: 8:54.39 1:07.87 1200m: 13:31.36 1:10.53

14. DOMALEWSKI Bartłomiej 15 MTP Kormoran Olsztyn 17:11.43 555
100m: 1:02.51 1:02.51 500m: 5:34.03 1:08.62 900m: 10:12.75 1:10.09 1300m: 14:53.72 1:10.17
200m: 2:09.70 1:07.19 600m: 6:43.21 1:09.18 1000m: 11:22.62 1:09.87 1400m: 16:03.75 1:10.03
300m: 3:17.41 1:07.71 700m: 7:52.77 1:09.56 1100m: 12:32.85 1:10.23 1500m: 17:11.43 1:07.68
400m: 4:25.41 1:08.00 800m: 9:02.66 1:09.89 1200m: 13:43.55 1:10.70

SKREŚL. SULKOWSKI Oskar 15 MTP Kormoran Olsztyn
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI  SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W PŁYWANIU
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 9 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
2020.12.16 - 19:30 Wyniki
 Rekord Polski Open 1:47.61 MKS Juvenia Wrocław 00101 Lublin 2018
 Rekord Polski 19 - 23 1:49.91 WKS Ślask Wrocław 00601 Ostrowiec Św. 2012
 Rekord Polski 18 1:52.90 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 00104 Szczecin 2010
 Rekord Polski 17 1:53.48 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 00104 Gorzów Wlkp 2009
 Rekord Polski 16 1:53.48 UKS GOS Raszyn 07614 Lublin 2015
 Rekord Polski 15 1:57.23 UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 Lublin 2018
 Rekord Polski 14 1:58.03 UKP Polonia Warszawa 09514 Łódź 2017

Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. MKS Juvenia Wrocław 1 MKS Juvenia Wrocław 1:45.16 922
Rekord Polski

TCHÓRZ Alicja 28 +0,58 26.41 NAZIĘBŁO Klaudia 27 +0,13 25.83
SZTANDERA Dominika 23 +0,14 29.29 FIEDKIEWICZ Kornelia 19 +0,15 23.63

2. AZS AWF Katowice 1 AZS AWF Katowice 1:49.63 814
Rekord Polski

PEDA Paulina 22 +0,65 26.97 GONTA Oliwia 22 +0,17 26.54
KOCJAN Victoria 20 +0,34 31.55 KOSSAKOWSKA Dominika 19 +0,12 24.57

3. KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin 1:50.85 787
PIESKO Martyna 17 +0,59 28.43 GEORGES Daniela 23 +0,10 26.41
SAMUŁA Wiktoria 21 +0,41 31.02 CZARNECKA Wiktoria 21 +0,38 24.99

4. UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:51.62 771
BUSZKA Kornelia 17 +0,65 29.15 JABŁOŃSKA Martyna 17 +0,32 27.02
MAZURKIEWICZ Barbara 19 +0,32 30.65 WOŹNIAK Zofia 19 +0,33 24.80

5. AZS AWF Warszawa 1 AZS AWF Warszawa 1:51.86 766
HERASIMOWICZ Zuzanna 18 +0,76 28.36 PIOTROWSKA Wiktoria 17 +0,41 27.37
HALLMANN Weronika 20 +0,13 29.83 NOWAK Maja 17 +0,40 26.30

6. AZS AWF Katowice 2 AZS AWF Katowice 1:54.69 711
CIEPLAK Aleksandra 19 +0,72 29.62 ŚWISTUŃ Julia 20 +0,10 27.28
SZOPA Marta 20 -0,02 32.13 DOMŻALSKA Wiktoria 20 +0,32 25.66

7. UKP ,,Polonia Warszawa'' 1 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:55.85 690
MOZOŁOWSKA Emilia 18 +0,72 29.69 GRADEK Aleksandra 17 +0,32 27.95
TYMIŃSKA Zofia 16 +0,33 32.06 WRÓBEL Julia 17 +0,30 26.15

8. KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin 1:56.29 682
ADAMCZYK Julia 21 +0,58 29.47 LEWANDOWSKA Natalia 19 +0,40 28.14
ŻMUDA Weronika 20 +0,57 32.88 RABINIAK Zuzanna 19 +0,40 25.80

9. KU AZS UMCS Lublin 3 KU AZS UMCS Lublin 1:56.77 673
